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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t&é Pavarura, né
pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, né-paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/L-117 pér Qevering e
Republikés sé¢ Kosovés, bazuar né nenin 35 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik,
Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

(S

- Znj. Flutura Berbati - Zena, Zévendésuese e Drejtorit Ekzekutiv né Agjenciné pér
Ndihmé Juridike Falas, caktohet ushtrues detyre e Drejtorit Ekzekutiv né Agjencing
pér Ndihmé Juridike Falas né Ministriné e Drejtésisé.

P2

Ushtruesi i detyrés sipas pikés (1) t&¢ kétij vendimi obligohet q& detyrat dhe
pergjegjésité e tij ti kryej né pajtim me legjislacionin pérkatés né fuqi.

=t

Periudha e ushtrimit & detyrés sipas pikés (1) t& kétij vendimi éshté gjashté (6)
muaj fillon nga data 01/03/2024.

]

Obligohet Agjencia pér Ndihmé Juridike Falas pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqgizohet Vendimi nr. 347/2022, i datés
20/12/2022.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Pozita e Drejtorit Ekzekutiv né Agjencing pér Ndihmé Juridike Falas n& Ministriné e
Drejtésisé si pozité e kategorisé sé larté drejtuese éshté pozité e lirg, dhe znj. Flutura Berbati




- Zena me aktemérim AE. Nr. 01 /2022 dt. 01.02.2022, i plotéson kushtet pér t'u caktuar si
ushtrues detyre né pérputhje me nenin 35 (2) t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiks,
duke gené se béné pjesé né kategoring e mesme drejtuese, qé éshté kategori pasuese e
kategorisé sé& larté drejtuese. Duke pas parasysh faktin se pozita éshté vakante dhe me
qellim t& mbarévajtjes s& punés né Agjencingé pér Ndihmé Juridike Falas, si dhe duke

vepruar né pérputhje me nenin 35 t& Ligjit nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publik, u vendos si né
dispozitiv t& kétij vendimi.
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Vendimi iu dérgohet:

e Znj. Flutura Berbati - Zena;

e Kabinetit t¢ Ministres s¢ Drejtésisé;

© Zyrés sé Sekretares s¢ Pérgjithshme;

° Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
o Agjencisé pér Ndihmé Juridike Falas, dhe

o Arkivit e Ministrisé s¢ Drejtésisé.




